

C&C A LIFETIME IN LEATHER ApS

Irisvej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Claus Ciampi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C&C A LIFETIME IN LEATHER ApS
Irisvej 7
3500 Værløse

Telefonnummer: 70250070

CVR-nr: 21396230

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for C&C A LIFETIME IN LEATHER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Værløse, den 30/05/2019

Direktion

Claus Ciampi

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret sammenlignet med sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens valutakurs. Gældsposter i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes efter balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er artsopdelt

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen, varekøb og omkostninger der knytter sig dertil, andre driftsindtægter og -omkostninger, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning:

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres excl. moms og rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer:

Består af eksterne indkøb, der relaterer sig direkte til årets salg.

Andre driftsindtægter og -omkostninger:

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivitet.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger til salg og administration, samt indirekte omkostninger vedrørende selskabets omsætning, herunder til lokaler, forsikringer m.v.

Personaleomkostninger:

Omfatter regnskabsperiodens udbetalte lønninger, gager og pension, samt omkostninger til socialsikring

m.v. for selskabets medarbejdere.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Skat beregnes for dette år med 22%.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Ciampi Holding ApS, som skattemæssigt er administrationselskab.

Balancen:**Materielle anlægsaktiver:**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider, som er sat til 5 år.

Aktiver med kostpris under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Varebeholdning:

Varebeholdning måles til kostpriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

Vurderes individuelt og måles til pålydende, efter kendte og forventede tab er afskrevet.

Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Skat af selskabets egen skattepligtige indkomst posteres som omkostninger under "Skat af årets resultat", og skyldig skat, som afregnes til moderselskabet, vises under passiverne "skyldig selskabsskat". Skyldig selskabsskat afregnes til moderselskabet på betalingstidspunktet.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver indregnes ikke i regnskabet.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser:

Gæld er målt til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.396	460.016
Personaleomkostninger	1	-403.609	-402.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-48.107
Resultat af ordinær primær drift		-71.213	9.615
Øvrige finansielle omkostninger		-4.535	-7.366
Ordinært resultat før skat		-75.748	2.249
Skat af årets resultat		0	-4.896
Årets resultat		-75.748	-2.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.748	-2.647
I alt		-75.748	-2.647

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Anlægsaktiver i alt		0	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		12.555	12.555
Varebeholdninger i alt		12.555	12.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.735	1.735
Andre tilgodehavender		29.294	32.264
Tilgodehavender i alt		33.029	33.999
Likvide beholdninger		427.480	538.143
Omsætningsaktiver i alt		473.064	584.697
Aktiver i alt		473.064	614.697

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		141.587	217.335
Egenkapital i alt		266.587	342.335
Gæld til banker		0	69.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	69.758
Gæld til banker		26.279	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.746	9.746
Skyldig selskabsskat		0	2.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.855	189.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.597	630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.477	202.604
Gældsforpligtelser i alt		206.477	272.362
Passiver i alt		473.064	614.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og vederlag	-360.517	-358.863
Pensioner	-37.339	-37.081
Andre omkostninger til social sikring	-5.248	-6.350
Øvrige personaleomkostninger	-505	0
Personaleomkostninger ialt	-403.609	-402.294

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er at handle med lædervarer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. marts 2019 fraflyttet den hidtidige forretningsadresse, Kirke Værløsevej 26, 3500 Værløse, og har derfor ingen lejeforpligtelse.

Selskabet har solidarisk hæftelse med moderselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskatter. Pr. 31. december 2018 udgør skyldige skatter tkr. 3.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med finansieringsinstitut, har selskabet afgivet pant i driftsmidler, der indgår i balancen med bogført værdi kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1